All India Institute of Medical Sciences

Ansari Nagar, New Delhi-29

There are three vacant posts in the project titled "To study the gene expression, activation of cellular signalling pathway and its correlation with clinical outcome among trauma hemorrhagic shock T/HS" funded by ICMR. The details are mentioned below.

Post	No. of posts	Qualification	Age limit	Salary
Lab Technician	1	B.Sc. in Life Sciences or 12 th with BMLT and 1 year of relevant experience. Or M.Sc. in Life sciences - Preference will be given to candidates with hands-on experience in Real-time PCR analysis and /or Western Blotting, Blood sampling.	18-30 years	As per ICMR guidelines
Lab Attendant	1	12 th with science Or B.Sc Preference will be given to candidates with experience in clinical field and is good collection and handling of blood samples.	18-30 years	As per ICMR guidelines

Last date of receiving applications is 28th June, 2019. Only short listed candidates will be called for the interview.

Candidates can submit their resume and a covering letter for the post which are you applying to the following address-

Research Lab

Ground floor,
Department of Emergency Medicine
JPN Apex Trauma Centre
AIIMS, New Delhi-110029

Email Id: ResearchLab.EM.JPNATC@gmail.com

<u>अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान</u> अंसारी नगर, नई दिल्ली -29

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित ट्रॉमा रक्तस्रावी झटका टी / एचएस के बीच नैदानिक संकेत के साथ जीन संकेत, सेलुलर सिग्नलिंग मार्ग की सक्रियता और इसके सहसंबंध का अध्ययन करने के लिए परियोजना में तीन रिक्त पद हैं। विवरण नीचे उल्लिखित है।

पद	पदों की संख्या	योग्यता	आयु सीमा	वेतन
प्रयोगशाला तकनीशियन	1	बी.एससी। जीवन विज्ञान या BMLT के साथ 12 वीं और 1 वर्ष का प्रासंगिक अनुभव। या एमएससी जीवन विज्ञान में - वरीयता वास्तविक समय पीसीआर विश्लेषण और / या पश्चिमी ब्लोटिंग, रक्त के नमूने में अनुभव के साथ उम्मीदवारों को दी जाएगी।	18-30 वर्ष	आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार
लैब अटेंडेंट	1	विज्ञान के साथ 12 वीं या बीएससी - वरीयता नैदानिक क्षेत्र में अनुभव वाले उम्मीदवारों को दी जाएगी और यह रक्त के नमूनों का अच्छा संग्रह और संचालन है।	18-30 वर्ष	आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 28 जून, 2019 है। केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। उम्मीदवार अपने फिर से शुरू और पोस्ट के लिए एक कवरिंग पत्र प्रस्तुत कर सकते हैं जो आप निम्नलिखित पते पर आवेदन कर रहे हैं-

अनुसंधान प्रयोगशाला

भू तल,

आपातकालीन चिकित्सा विभाग

जेपीएन एपेक्स ट्रॉमा सेंटर

एम्स, नई दिल्ली -110029

ईमेल आईडी: ResearchLab.EM.JPNATC@gmail.com